
平成27年度関西学生リーグ戦
対戦日 会場

：試合時間
コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

11 0 5 1 1西宮  悠0

0 0 0 0 1中村  聖矢7

3 0 1 1 3市原  直弥12

* 17 0 7 3 1加島  靖之13

* 0 0 0 0 0山本  龍之介24

* 11 1 3 2 3堀部  航平25

* 8 0 3 2 2田鍋  敏寿28

* 7 0 3 1 4徳本  将思32

0 0 0 0 1京近  拓哉57

0 0 0 0 1古賀  龍之介83

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成27年 9月13日発行

合　　計 57 1 22 10 17

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

滋賀大学教育学部

2015. 9.13 桃山学院大学 Ｃ
16:00 542

１回戦

滋賀大学教育学部 森ノ宮医療大学

14
8

16
19

57

19
20
20
14

73

関西学生バスケットボール連盟

第７日

FT



平成27年度関西学生リーグ戦
対戦日 会場

：試合時間
コート

ＢＯＸ
ＳＣＯＲＥ

0 0 0 0 0中野  大亮5

2 0 1 0 0森本  隼輔6

0 0 0 0 0奥  祐紀7

* 3 0 1 1 2白川  偉史9

* 13 1 5 0 2岸谷  篤希10

* 18 0 9 0 1福田  知輝11

1 0 0 1 4石川  智大13

12 1 4 1 2西出  達也14

15 3 3 0 1五十嵐  広希15

0 0 0 0 0浅田  悠登16

* 4 0 2 0 3上田  尚季17

0 0 0 0 0池邨  孝博19

* 5 0 2 1 2坂内  祐太20

0 0 0 0 0坂本  航大21

No 選手名（player） S PTS 3 POINT 2 POINT PF

平成27年 9月13日発行

合　　計 73 5 27 4 17

■

S(ｽﾀﾒﾝ):PTS(総得点):3POINT(成功数):2POINT(成功数)
FT(フリースロー):PF(ﾌｧｳﾙ)

試合No.

森ノ宮医療大学

2015. 9.13 桃山学院大学 Ｃ
16:00 542

１回戦

森ノ宮医療大学 滋賀大学教育学部

19
20
20
14

73

14
8

16
19

57

関西学生バスケットボール連盟

第７日

FT


